
©Continental Aftermarket GmbH, 1/ Frank Schmidt / 17.08.2011

Lepící fólie na brzdové obložení 
13.0460-0400.2 / 610400

14.11.2015



Lepící fólie na brzdové obložení 13.0460-0400.2 / 6 10400

Lepicí fólie na zadní stranu brzdových destiček je jednoduché, 
avšak velmi efektivní řešení k potlačení klepání a rachocení 
brzdových destiček u starších vozidel s vysokým počtem ujetých 
kilometrů. Vhodný pomocník také pro eliminování nepříjemného 
vysokofrekvenčního pískání během brzdění, které vzniká těsně 
před zastavením vozidla.

Použití:
Lepidlo je na lepící fólii naneseno z obou stran. Lepicí fólii lze 
aplikovat  na zadní stranu brzdových destiček pouze na předem 
vyčištěnou, odmaštěnou  plochu, zbavenou veškerých nečistot a 

©Continental Aftermarket GmbH, 2/ Frank Schmidt / 17.08.2011

4 x

vyčištěnou, odmaštěnou  plochu, zbavenou veškerých nečistot a 
maziv. Samotnou velikost fólie je nutné přizpůsobit velikosti 
brzdového obložení. Teprve následně může být brzdová 
destička namontována zpět do brzdového třmenu. 

Výhody:
Efektivní potlačení klepání a rachocení brzdových destiček u 
starších vozidel. Univerzální použití.

Dodané množství:
4 fólie na jednu nápravu



Lepící fólie na brzdové obložení 13.0460-0400.2 / 6 10400

ATE OES brzdové obložení s fólií na zadní straně v 
sériovém provedení. 

Lepící fólie na brzdové obložení má univerzální použití. 
Materiál fólie (3M) je identický s OE.

©Continental Aftermarket GmbH, 3/ Frank Schmidt / 17.08.2011

Materiál fólie (3M) je identický s OE.

Montážní pokyny:
Nejprve odstraňte z lepící fólie ochranný plast. Přilepte 
zadní stranu brzdové destičky na lepící fólii. Zadní strana 
brzdové destičky musí být vždy vyčištěna, odmaštěna , 
zbavena veškerých nečistot a maziv. Přizpůsobte lepící 
fólii k velikosti brzdového obložení. Následně  odstraňte 
ochrannou  fólii.  Brzdové obložení je nyní připraveno k 
zpětné montáži.Ohyb pro odstranění ochranné fólie



Rozměry:
Délka 120 mm
Šířka 70 mm

Lepící fólie na brzdové obložení 13.0460-0400.2 / 6 10400

©Continental Aftermarket GmbH, 4/ Frank Schmidt / 17.08.2011

Šířka 70 mm
Tloušťka 0,45 mm


